
RESOLUCION -D- Nº   123/2013

Salta, 18 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.553/12

1

                     VISTO: La nota presentada por los alumnos CABRERA, Cristian Juan Orlando

L.U. Nº 604.932 y VALOTHA, Marcelo L.U. Nº 607.563  de la Carrera de Nutrición, referida

al reemplazo de la Directora; y,

CONSIDERANDO:

         Que la Lic. María Silvia Forsyth manifiesta su conformidad para actuar como

Directora de tesis.

                      Que la Comisión de Carrera de Nutrición  emite el informe correspondiente y

aconseja hacer lugar a lo solcitado

                    Que a fs. 16 la Lic. Mirta Josefina Burgos presenta nota informando que la

misma se  encuentra con carpeta médica por largo tratamiento y no se cuenta con

Co-Director.  

         Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente.    

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias.

LA VICE DECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:.

ARTICULO 1º.- Designar como Directora de Tesis a la  Lic. FORSYTH, María Silvia  para

guiar el trabajo de los alumnos  CABRERA, Cristian Juan Orlando L.U. Nº 604.932 y

VALOTHA, Marcelo L.U. Nº 607.563    de la Carrera de Nutrición,  quedando en

consecuencia modificado  el   artículo 2º de la Resolución  -D-  Nº  414/12.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Directora, alumnos y siga a Dirección

General Administrativa Académica - Dirección de Alumnos de esta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


